
 

Stránka 1 z 2 

 

TACR/14747/2014  

Vyhlášení výsledků 1. veřejné soutěže Programu podpory spolupráce v aplikovaném výzkumu a experimentálním 
vývoji prostřednictvím společných projektů technologických a inovačních agentur DELTA 

 
TA ČR nepředpokládá uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory/vydání Rozhodnutí o poskytnutí podpory u níže uvedených projektů. 

 
Projekty doporučené k podpoře, ale nepodpořené z důvodu nedostatku disponibilních finančních prostředků. V případě, že se finanční prostředky 

uvolní, nebo budou do rozpočtu TA ČR další finanční prostředky poskytnuty, budou projekty postupně podpořeny v pořadí uvedeném v 
tabulce. 

 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Uchazeč Další účastníci 

5 TF01000029 
Výzkum a vývoj zařízení pro 
komplexní simulaci efektů střelby z 
ručních palných zbraní 

VR GROUP, a. s. Ministerstvo obrany 

6 TF01000075 
Dolování informací o kvalitě software 
ze zdrojů ve FLOSS komunitách 

Vysoké učení technické v Brně  Red Hat Czech s.r.o. 

7  TF01000065 
Zlepšování reprodukčních parametrů 
a zvýšení efektivity šlechtění skotu 
ve Vietnamu 

Mendelova univerzita v Brně  
CATTLE MARKET s.r.o.,  
TAURA ET s.r.o. 

8 TF01000101 
Vývoj nových metod umělé 
reprodukce a odchovu hospodářsky 
významných tropických druhů ryb 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 

FISH Farm Bohemia s.r.o.,  
Jiří Zika,  
Václav Pšenička 



 

Stránka 2 z 2 

 

Pořadí Číslo projektu Název projektu Uchazeč Další účastníci 

9 TF01000083 

Udržitelná výroba a využívání 
zhutněných rostlinných zbytků v 
souladu s mezinárodními standardy 
tuhých biopaliv 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÉ 
TECHNIKY, V.V.I. 

KOVO NOVÁK Jan Novák 

10 TF01000067 
Vývoj technologického zařízení pro 
konverzi agropaliv a odpadní 
biomasy 

Dřevojas, výrobní družstvo  
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

 


